

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014

№ 303

с.Тогул

О внесении изменений в постановление от 03.10.2014 № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тогульском районе на 2014-2020 годы»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 03.10.2014г. № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тогульском районе на 2014-2020 годы»:

- в паспорте программы в позиции «Объемы финансирования программы» число «1963,0» заменить числом «1961,0», число «170,0» заменить числом «168,0»;

- в разделе 5 в позиции «Общий объем финансирования» число «1963,0» заменить числом «1961,0», число «170,0тыс.руб.» заменить числом «168,0»;

- в перечне мероприятий муниципальной программы в позиции «Цель» число «170,0» заменить числом «168,0», в пункте 1.4 число «65,0» заменить числом «60,0», в пункте 1,6 число «0» заменить числом «5,0»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям А.Ю.Чернядьеву.

Глава Администрации района



О.А.Еремин